Ｎｏ 氏　　　　名 年齢 住　　　　　　　所 備　考

1 粕屋　太郎 45 粕屋町○○○　□□番地 ３３３－３３３３

2 福岡　花子 12 粕屋町●●●　△△番地

3 駕与丁　一郎 11 粕屋町×××　□△番地

4 … … …

　会員名簿

登録団体名

所属組織

種　　　目

人      員

① 毎週

② 毎週

③ 毎週

④ 毎週

① 毎週

② 毎週

③ 毎週

④ 毎週

※発行年月日 令和

粕屋町体育施設使用団体登録申請書
2024

　　　　　　    令和 年 月 日

粕屋町教育委員会　様

代表者氏名

粕屋町体育施設使用登録に関する規程第3条に基づき、下記のとおり登録申請いたします。

記

企業名

住　　所 電話

代  表  者

連絡担当者

氏　　名

住　　所

メ ー ル
アドレス

電　　話 ＦＡＸ

携帯電話

勤務先 電話

子ども 人 指導者 人 合計 人

※登録番号

「団体登録申請時の注意」を確認しました。

○体育館使用団体
使用希望

曜 学校 ：

：

～ ： ※区分

J

：

～

：

：

曜 学校 ～

～ ：

：曜

曜 学校 ： ～

～ ：

～ ：

：

曜 学校 ：

曜 グラウンド ：

グラウンド ： ～

○ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ使用団体
使用日

曜 グラウンド ：

曜 グラウンド

月年 月 日

・体育館の使用希望場所は令和５年度と同じでも、時間と場所を必ず記入してください。

営利を目的とした団体ではありません。

31 日

・平日の使用は１７時から（東中学校は部活動終了後から）です。 ※の所は記入しないでください。

・２０時以降の使用は社会人に限ります。

・メールアドレスは必ず記入してください。ない場合はＦＡＸ番号を記入してください。

※有効期限

・町内企業団体は、企業名を必ず記入し、代表者住所欄に企業の所在地を記入してください。

・希望日時が重なった場合、原則団体間で調整いただきます。

令和 7 年 3

はいはい

はい いいえ（登録不可）

町内企業団体は、企業の代表者名を記入して

ください。

～メールアドレス・FAX～

連絡方法として使用しますので、メールアド

レスを必ず記入してください。ない場合は

FAX 番号を記入してください。

～所属組織～

上部組織（例：スポーツ協会、○○リーグ等）

に所属している場合、その名称を記入してく

ださい。

～指導者について～

ジュニア団体は、指導者についても記入してください。

また、指導者の方は備考欄に電話番号の記入をお願いしま

す。

～体育館 使用希望～

必ず曜日、使用場所、使用時間を記入してく

ださい。

（定期利用：Jr.週４枠、一般週２枠まで）

（例：毎週月曜 大川小学校 17：00～20：

00）

※希望日時が重なった場合、原則団体間で調

整いただきます。

町内企業団体は、企業の所在地・電話番号を

記入してください

～グラウンドの使用場所～

必ず曜日、グラウンド使用場所、使用時間

を記入してください。

（例：毎週月曜 大川小グラウンド 17：

00～20：00））

不定期に使用する場合は「毎週」を削除し

てください。

（「曜」も不定期の場合は「曜」も削除し

てください。）

※抽選会対象の場合も使用予定時間帯を必

ず記入してください。